



LWB Holding ApS

Junivej 11
8210 Aarhus V
CVR-nr. 37086789

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2022

Mette Klement Brøbecher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LWB Holding ApS

Junivej 11

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37086789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Mette Klement Brøbecher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et underskud på 1.447 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.765)	(20.075)
Andre finansielle indtægter	1	6.671	1.715.358
Andre finansielle omkostninger	2	(1.846.640)	(833)
Resultat før skat		(1.853.734)	1.694.450
Skat af årets resultat	3	407.000	(372.779)
Årets resultat		(1.446.734)	1.321.671
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(3.446.734)	1.321.671
Resultatdisponering		(1.446.734)	1.321.671

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Udskudt skat	407.000	0
Tilgodehavende skat	11.000	0
Tilgodehavender	418.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.883.884	17.454.199
Værdipapirer og kapitalandele	14.883.884	17.454.199
Likvide beholdninger	13.982	59.319
Omsætningsaktiver	15.315.866	17.513.518
Aktiver	15.315.866	17.513.518

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		13.220.294	16.667.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	50.000
Egenkapital		15.270.294	16.767.028
Skyldig skat		0	363.779
Langfristede gældsforpligtelser		0	363.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.944	312.944
Skyldig skat		128	57.267
Kortfristede gældsforpligtelser		45.572	382.711
Gældsforpligtelser		45.572	746.490
Passiver		15.315.866	17.513.518

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.667.028	50.000	16.767.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(3.446.734)	2.000.000	(1.446.734)
Egenkapital ultimo	50.000	13.220.294	2.000.000	15.270.294

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	6.671	1.715.358
	6.671	1.715.358

Dagsværdireguleringer består af realiseret kursgevinst på 6.671 kr.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.221	0
Dagsværdireguleringer	1.843.419	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	833
	1.846.640	833

Dagsværdireguleringer består af urealiseret kurstab på 1.843.419 kr.

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	372.779
Ændring af udskudt skat	(407.000)	0
	(407.000)	372.779

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	14.883.884
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.843.419)
